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09142101 HANSATWIST - Kiichenarmatur

EAN: 4015474662490

statichansa.com/09142101

e Kiiche
e  Einhebelmischer

e Standmontage

e Chrom

e Einhandbedienhebel/Griff, Hebel mit W+K-Kennzeichnung

e Anschluss Uber Kupferrohre

Technische Daten

Technische Eigenschaften

Warmwasserversorgung
Arbeitsdruck
Werkstoff

Vorschriften

EN Standard

Ersatzteile

max. +80°C
0.5-10 bar

Messing

EN 817
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Name

Hebel, (-2007) Ausgelaufen
Schraube, M5x8, SW2.5
Kunststoffadapter
Blindstopfen, hot/cold
Abdeckkappe

Ringschraube, M50x1
Kartusche, 4.8 eco
Dichtungskit

Dichtung, 37x48x3.5
PVC-Befestigungsplatte
Befestigungsplatte
Schraube, M8x1, SW13
Befestigungsklammer Ausgelaufen
Rohr, d 10 mm, L=413
0-Ring, 9x2

Befestigungssatz

Auslauf, L=170 Ausgelaufen
Luftsprudler, M24x1 STD HC A
Luftsprudler, M22/24 A

Art.-Nr.
59909881
59904755
59904778
59906705
59912044
59912045
59904601
59911498
59911422
59910008
59904765
59904766
59911416
59911423
59905095
59910749
59911499
59902366
59902081
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